manus suas super eos sicut israhel. obtu-
 lerunt eos a aaron minus domino.
 ut seruirent in ministerio eius. **Verba**
 ruitur: leuate boues duos. quoz alter
 fuit aaron p pecco atq in holocaustis
 factus. sic septu dno: uelinte a sicut
 israhel. cu sibi uerunt in iudis suis. ea
 q dnu erant. de decem mil. n. uidebat
 et his comenti erant. Sacerdoti uo erant
 sacrificia. p pincie. ymogenita. uota
 quib; omnib; ueliebant. cu domofua.
 ministeria p oblata p pecco. qua sol
 sacerdotel pecca p comedebant. **Nota.**
 decemnam decimas: suoz dabunt leu-
 ite sicut sacerdoti. de meliorib; dabat.
 sed forte non huerunt in tra. qz me-
 bus eis cesserat. **De. n. an. xii.** ptem
 bonoz it uisur. in habebant decima.
Locutusq; Dominus quoniam
 est dominus ad moys. **facite phasie p.**
 anno sedo. mite pmo. hie pla **ut faa.**
 ne decimant p recayitulatione **at 2o**
 h dicit. faciant sicut israhel **uile.**
 qz suo. xiiii. die israhel huc aduenit.
 et fecerunt phasie. Erant aut qda immu-
 di sup aiam hominis. i. sup ydie. q
 aia dicit. cuius cadauer ueligerant.
 qui non potant face phasie dylume
 ad mo. quare fraudantur ne offerat
 ualeantur. me sicut israhel. forte idig-
 nantur qz tal mundicia e neccia
 qz. Consultatur dnm sup h moys. q
 resp. dno. Mo qui de arte suo qui sunt
 immund sup aiam hominis. siue in
 uia pcul. faciat phasie israhel sedo. xiiii
 die. omne ritum phasie. obseruans.
 si uo sine yndoi causis qz suo non
 fecerit phasie. decimabitur ei aia de
 pto suo. **Legimus quoq; ad uena**
 si fuit ap uos 7 uoluerit. facite plu-

se dnm. Si que si uos in israhel sedo pte
 mundicia non possit face phasie qd
 facer. pot dicit. qz etio facer. qz qd in
 uno dicit e. sumit in aliu dat intel-
 ligit. 7 forte si demerit eo anno si fau-
 erit: non peccaret. **De dno arg.**
Dez locut e tris 7 mo claudendi.
 dominus ad mo. facite duas tubas
 argentas. ductiles. quib; conueca-
 bit multitudi. has tubas habebat
 in. iiii. usul. ad conuocanda mul-
 titudine. ad mouenda castra. ad
 bella. ad festa. 7 erat ut die 10. tu-
 ba fistula cantatoria. pene magni-
 tudine cubiti. calamo capatio. p-
 bens in pncipio latitudine. q con-
 ueniat ori. ad susceptione tpe. q
 hebraice asora dr. **Inuocatioe u**
multitudinis. aliqua erat dicit
 tas. ad conuocand omne pplm ut
 rag. simul elangebant in intrap-
 tione simplice. ad uocand soloz
 pncipel semel elangebant. qd dupli-
 citate mteruigt. i. una tih. ut uno iunt
 fu. 7 ut addit. 10. semel elangebat.
 si pncipel pplm sui quisq; i eecta
 sua conuocaret. 2 mo. p peccat. ad
 castra suo mouenda. non simplice
 s. concise plerul tubis elangebant
 et m pmo sonitu mouebant castra.
 ciet trib; q erant aduente. In sedo.
 q ad iudie. In tero. q ad occidente.
 In quarto. q ad aquilone. **Modus**
uo elangendi in iudie. n dntingit.
 qz forte ne ap alia nationes. hiebat
 ap eos. qn 7 habebant sonetpne op-
 ulu. 7 dies festoz. 7 kalendas. dan-
 gebant. s. n e decimant mod. sac-
 dotel aut elangebant. **Deccat**
lu israhel amouit liman.